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Lennutegevusloa järelevalve teavitus  

 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EÜ) nr 1008/2008 sätestab, et tulenevalt  lennuettevõtja 

finantsseisukorra ja ohutuse vahelisest seosest ning ühtlase järelevalve tagamiseks selle üle, et kõik 

ühenduse lennuettevõtjad järgivad lennutegevuslubade nõudeid, peavad lennutegevusluba välja 

andvad asutused korrapäraselt hindama lennuettevõtjate finantsolukorda. 

 

Käesolevaga teavitame, et lennutegevusloa (OL) järelevalve on liikunud ministeeriumi 

vastutusalast Transpordiameti vastutusalasse. Seoses sellega seame esimeseks Transpordiameti 

poolt läbiviidava järelevalve jaoks vajalike dokumentide esitamise tähtajaks 31. augusti 2024. 

 

Esmase läbitud lennutegevusloa järelevalve tulemusena väljastatakse lennuettevõtjale 

Transpordiameti poolt uus lennutegevusloa sertifikaat, mis varustatakse ühtse QR-koodiga ja 

lisatakse Transpordiameti kodulehele koos lennuettevõtja sertifikaadi ja käitamistingimustega.  

 

Esimese iga-aastase järelevalve käigus esitab ettevõtja Transpordiametile (elektrooniliselt: 

emailile lennutegevusluba@transpordiamet.ee või andes ligipääsu oma elektroonilisele 

dokumendihaldussüsteemile): 

 

1. Määruse (EÜ) nr 1008/2008 artiklis 11 ja määruses (EÜ) nr 785/2004 täpsustatud 

kindlustusnõuetele vastava(d) kindlustuslepingu(d). 

2. Informatsiooni organisatsiooni struktuuri, juhtkonna ja aktsionäride kohta. Samuti 

tuleb tõendada, et liikmesriikidele ja/või liikmesriikide kodanikele kuulub rohkem kui 

50% ettevõttest ja nad omavad selle üle tõhusat kontrolli. 

3. Ülevaate olemasoleva lennukipargi ja selle rahastamise kohta. 

4. Ülevaate lennukiparki puudutavate tulevikuplaanide kohta. 

5. Viimase kehtiva äriplaani nagu see on defineeritud Euroopa Parlamendi ja nõukogu 

määruses (EÜ) nr 1008/2008: lennuettevõtja kavatsetava äritegevuse üksikasjalik 

kirjeldus, eriti turu eeldatava arengu ja tehtavate investeeringute suhtes, sealhulgas 

tegevuse finants- ja majanduslikud mõjud. 

6. Auditeeritud majandusaasta aruande. 

 

Transpordiamet ei jätka lennutegevusloa kehtivust, kui mõnda määruse EÜ nr 1008/2008  II 

peatüki nõuet ei täideta (Art. 3 (2)). 
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2 (2) 

Eraldi soovime tähelepanu juhtida peamise tegevuskoha nõudele, mille kindlaksmääramiseks 

täitke palun manuses olev tabel.  

 

Peamine tegevuskoht on lennuettevõtja peakontor või registreeritud asukoht, mis asub 

liikmesriigis, kus toimub lennuettevõtja põhiline finantstegevus ja tegevuse juhtimine, sealhulgas 

lennukõlblikkuse korraldamine.  Peamise tegevuskoha tingimused on muuhulgas täidetud, kui:   

 ettevõte on registreeritud Eestis; 

 reaalne tegevuse juhtimine ja finantstegevus on kontrollitud, otsustatud ja juhitud 

vastutavate juhtide, sh tegevjuhi poolt tegevuskohaga Eestis. (Aastas paari koosoleku 

pidamine Eestis või sellel läbitud otsustusprotsess ei ole piisav tõendamaks, et tegevuse 

juhtimine ja finantstegevus toimub Eestis);   

 ametlik asjaajamine toimub Eestis, sh kohtumised (etteteatatud ja etteteatamata) toimuvad 

ettevõtte peamises tegevuskohas;   

 kogu dokumendihaldus, sh dokumentide säilitamine, mis on seotud ettevõtte tegevuse 

juhtimise ja finantstegevusega ning nende otsustusprotsesside dokumentatsioon peab 

olema kättesaadav organisatsiooni peamises tegevuskohas Eestis.  

 

Lisaks tuletame meelde, et vastavalt määruse EÜ nr 1008/2008 II peatükk, art. 8(5) on 

lennuettevõtja kohustatud teavitama Transpordiametit: 

 ette plaanidest käitada uut lennuteenust, mis suundub kontinendile või maailma piirkonda, 

kuhu varem ei lennatud või muust tema tegevuse ulatuse olulisest muudatusest. 

 ette igast kavatsetavast ühinemisest või ülevõtmisest. 

 14 päeva jooksul omandiõiguse igast muutusest iga üksiku osaluse puhul, mis moodustab 

10% või enam ettevõtte osalusest. 

 

Lisainformatsiooni lennutegevusloa kohta leiate Transpordiameti kodulehelt: Äriline 

lennutransport | Transpordiamet 

  

Täiendavate küsimuste korral võtke palun ühendust Transpordiameti lennundusteenistuse 

konkurentsinõunikuga: Merlyn Rei merlyn.rei@transpordiamet.ee 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 

 

Lisa: Peamise tegevuskoha kindlaksmääramine 

 

 

 

 

Merlyn Rei 

57863629, Merlyn.Rei@transpordiamet.ee 
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